



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klinik Retouch ApS

Hovedvagtsgade 6, 1103 København K

CVR-nr. 37 36 97 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Mads Christian Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik Retouch ApS Hovedvagtsgade 6 1103 København K
	CVR-nr.: 37 36 97 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Christian Storm Jakob Ørnskov
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sydbank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive skønhedsklinik, herunder udførelse af laser - og injektionsbehandlinger, kosmetiske behandlinger, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 8.056.208 mod kr. 6.830.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.707.735 mod kr. 2.153.417 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret været tvangslukket i 4 måneder, som følge af Covid-19, hvilket har påvirket selskabets økonomiske resultater.

Ledelsen forventer ikke, at Covid-19 vil påvirke regnskabsåret 2022.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.056.208	6.830.442
2 Personaleomkostninger	-5.325.526	-3.873.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-416.861	-198.121
Driftsresultat	2.313.821	2.758.365
3 Øvrige finansielle omkostninger	-162.286	-2.007
Resultat før skat	2.151.535	2.756.358
Skat af årets resultat	-443.800	-602.941
Årets resultat	1.707.735	2.153.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	950.000
Overføres til overført resultat	957.735	1.203.417
Disponeret i alt	1.707.735	2.153.417



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	337.621	260.379
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>337.621</u>	<u>260.379</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.442	290.862
6	Indretning af lejede lokaler	804.863	613.153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.525.305</u>	<u>904.015</u>
7	Deposita	554.007	445.470
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.007</u>	<u>445.470</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.416.933</u>	<u>1.609.864</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.163.002	1.525.904
	Varebeholdninger i alt	<u>2.163.002</u>	<u>1.525.904</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.563	296.628
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	801.312	0
	Andre tilgodehavender	689.296	45.707
	Periodeafgrænsningsposter	40.044	1.470
	Tilgodehavender i alt	<u>1.750.215</u>	<u>343.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>522.751</u>	<u>1.896.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.435.968</u>	<u>3.765.828</u>
	Aktiver i alt	<u>6.852.901</u>	<u>5.375.692</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.721.043	1.763.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	950.000
Egenkapital i alt	3.521.043	2.763.308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.671	100.895
Hensatte forpligtelser i alt	58.671	100.895
Gældsforpligtelser		
Deposita	98.000	78.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.000	78.000
Gæld til pengeinstitutter	9.091	78.634
Modtagne forudbetalinger fra kunder	231.863	218.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.408	89.482
Selskabsskat	396.024	537.640
Anden gæld	2.104.801	1.508.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.175.187	2.433.489
Gældsforpligtelser i alt	3.273.187	2.511.489
Passiver i alt	6.852.901	5.375.692

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	559.891	988.000	1.597.891
Udloddet udbytte	0	0	-988.000	-988.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.203.417	950.000	2.153.417
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.763.308	950.000	2.763.308
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	957.735	750.000	1.707.735
	50.000	2.721.043	750.000	3.521.043



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationspakker i forbindelse med Covid-19	1.038.110
	<u>1.038.110</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	1.038.110
Resultat af særlige poster netto	<u>1.038.110</u>

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.625.399	3.566.809
Pensioner	611.932	257.599
Andre omkostninger til social sikring	39.098	22.153
Personaleomkostninger i øvrigt	49.097	27.395
	<u>5.325.526</u>	<u>3.873.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>162.286</u>	<u>2.007</u>
	<u>162.286</u>	<u>2.007</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	277.528	0
Tilgang i årets løb	149.474	277.528
Kostpris 31. december 2021	427.002	277.528
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-17.149	0
Årets afskrivninger	-72.232	-17.149
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-89.381	-17.149
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	337.621	260.379
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	519.871	355.660
Tilgang i årets løb	564.524	164.211
Kostpris 31. december 2021	1.084.395	519.871
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-229.009	-149.502
Årets afskrivninger	-134.944	-79.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-363.953	-229.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	720.442	290.862
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	898.349	453.093
Tilgang i årets løb	401.395	445.256
Kostpris 31. december 2021	1.299.744	898.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-285.196	-43.936
Årets afskrivninger	-209.685	-241.260
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-494.881	-285.196
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	804.863	613.153



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	445.470	445.470
Tilgang i årets løb	108.537	0
Kostpris 31. december 2021	554.007	445.470
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 554.007	 445.470

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr.
	<u>648</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Storm Holding I ApS, CVR-nr. 37369691 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


